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ENTE 
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DEL 

PARCO 

DELL’ADAME

LLO 

RIQUALIFICAZIONE DI ACQUEDOTTO ESISTENTE AI FINI DI 

ANTINCENDIO BOSCHIVO IN COMUNE DI INCUDINE (BS) - PSR 
2014-2020 - OPERAZIONE 8.3.01. BANDO 2020-TIPOLOGIA A 

 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI 

SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE 11 
SETTEMBRE 2020 N. 120 E S.M.I. 

 

Il giorno diciassette del mese di marzo dell’anno duemilaventidue 
(17.03.2022) in Breno (Bs) presso la sede della Comunità Montana di 

Valle Camonica in Piazza F. Tassara n. 3, il sottoscritto Gianluca 
Guizzardi, in qualità di Responsabile del Procedimento, alla presenza 

del dipendente della Comunità Montana di Valle Camonica Piermario 
Arrighini, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei 

lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle ditte 

che hanno presentato manifestazione di interesse. 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 02.03.2022, 

è stata richiesta la manifestazione di interesse alle ditte per 
partecipare alla procedura negoziata sopra richiamata; 

- Che la Comunità Montana di Valle Camonica, nell’esercizio delle 

funzioni di stazione appaltante, ha utilizzato il sistema di 
intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato 

“Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso di indagine di mercato 
in data 02.03.2022 (Identificativo Sintel 151719955); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 02.03.2022 al 17.03.2022 sul 

sito istituzionale della stazione appaltante, sezione “amministrazione 
trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati 
a manifestare il loro interesse a partecipare alla procedura mediante 
compilazione di apposito modulo (Allegato 1) da inoltrarsi 

esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro e non 
oltre le ore 12:00 del giorno 17.03.2022; 

 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma 
telematica Sintel n. 102 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle 

quali è stato assegnato automaticamente dal sistema un numero di 
protocollo informatico; 

 

Successivamente si procede ad assegnare alle 102 candidature 

ammesse un numero cardinale progressivo in base al protocollo 
informatico assegnato dalla piattaforma SINTEL così come da tabella 
allegata (Allegato I).  
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Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile del Procedimento 

alle ore 15:00, dispone l’inizio delle operazioni di sorteggio per 
individuare i 30 (trenta) operatori economici che saranno 
successivamente invitati a presentare offerta 

 

Si procede al sorteggio delle n. 30 ditte mediante l’utilizzo di foglio di 

calcolo in grado di generare un campione di trenta numeri per 
randomizzazione semplice di numeri casuali in un “range” popolato 
dai numeri progressivi (1-102) assegnati agli operatori economici 

ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 30 operatori economici 
e indicato nel report allegato (allegato II) è: 

2 (due) – 3 (tre) – 7 (sette) – 8 (otto) – 13 (tredici) – 17 (diciassette) 
– 23 (ventitre) – 24 (ventiquattro) – 25 (venticinque) – 26 (ventisei) 

– 29 (ventinove) - 33 (trentatre) – 41 (quarantuno) – 47 
(quarantasette) – 48 (quarantotto) – 50 (cinquanta) – 52 
(cinquantadue) – 53 (cinquantatre) – 59 (cinquantanove) – 62 

(sessantadue) – 67 (sessantasette) – 68 (sessantotto) – 71 
(settantuno) – 74 (settantaquattro) – 75 (settantacinque) – 79 

(settantanove) – 81 (ottantuno) – 87 (ottantasette) – 89 
(ottantanove) – 91 (novantuno). 

 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante 
pubblicazione del presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito 

internet della Comunità Montana di Valle Camonica, mentre ai sensi 
dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i., il diritto di 
accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è 

differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle 
offerte. 

 

Breno 17 Marzo 2022 

 
IL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 
(Gianluca Guizzardi) 

 

 
 

IL TESTIMONE 
(Piermario Arrighini) 

 

 
 

 
Allegato: 

1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 
2 – Report di sorteggio; 
3. – Tabella riassuntiva 



NUMERO 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1646230091989

2 1646233494440

3 1646292121961

4 1646293352519

5 1646299764863

6 1646301836503

7 1646303342443

8 1646304511279

9 1646304903771

10 1646307471918

11 1646317097200

12 1646317334977

13 1646317962667

14 1646323738676

15 1646326974280

16 1646377822649

17 1646380678903

18 1646387818903

19 1646388308799

20 1646389605656

21 1646392661327

22 1646394349209

23 1646411586700

24 1646415726574

25 1646471695195

26 1646554421031

27 1646569264791

28 1646643893271

29 1646644169694

30 1646650159946

31 1646659928743

32 1646664497662

33 1646669359559

34 1646731699428

35 1646746288384

36 1646757376037

37 1646813958817

38 1646818393419

39 1646821515021

40 1646899574605

41 1646900898281

42 1646901220144

43 1646902621404



44 1646903624388

45 1646905325724

46 1646906247745

47 1646907988506

48 1646912263529

49 1646919307717

50 1646924289498

51 1647006315006

52 1647008554458

53 1647009599187

54 1647017216205

55 1647019828000

56 1647020992766

57 1647104653966

58 1647243893321

59 1647244123666

60 1647245975760

61 1647248321369

62 1647250993800

63 1647252366724

64 1647254989809

65 1647259100409

66 1647271647245

67 1647274145941

68 1647275674144

69 1647276497924

70 1647322711079

71 1647331196005

72 1647331718967

73 1647345261378

74 1647345850502

75 1647347879769

76 1647351726239

77 1647352056944

78 1647352985772

79 1647360367005

80 1647418340756

81 1647422752185

82 1647424431085

83 1647429500181

84 1647430494006

85 1647440091823

86 1647440355207

87 1647445429918

88 1647448349417

89 1647448770332

90 1647466267439

91 1647477572291



92 1647502622702

93 1647506468305

94 1647506474689

95 1647506988117

96 1647507229326

97 1647507282346

98 1647508577062

99 1647509256948

100 1647509335670

101 1647510427593

102 1647514189740



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto
Generazione di numeri casuali 1 2

2 3
Quanti numeri vuoi estrarre? 30 3 7
Qual è il valore minimo? 1 4 8
Qual è il valore massimo? 102 5 13

6 17
7 23
8 24
9 25

10 26
11 29
12 33
13 41
14 47
15 48
16 50
17 52
18 53
19 59
20 62
21 67
22 68
23 71
24 74
25 75
26 79
27 81
28 87
29 89
30 91

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo
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N. 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1646230091989 marzocchi s.r.l.

2 1646233494440 SI

3 1646292121961 SI

4 1646293352519 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C.

5 1646299764863 MERIANO S.R.L.

6 1646301836503 E.C.M.

7 1646303342443 SI

8 1646304511279 SI

9 1646304903771 F & D COSTRUZIONI DI PERELLA FEDERICO & C. S.A.S.

10 1646307471918 LOMBARDI EUGENIO SAS

11 1646317097200 cogestra

12 1646317334977 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L.

13 1646317962667 SI

14 1646323738676 SOLIMAR s.r.l.s.

15 1646326974280 FERRO SRL

16 1646377822649 IMPRESA PIZIO GIACOMO SRL

17 1646380678903 SI

18 1646387818903 Impresa Sorosina

19 1646388308799 CANTI COSTRUZIONI SRL

20 1646389605656 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

21 1646392661327 LANCELLOTTA RAFFAELE E C. SNC.

22 1646394349209 teknostrade srls

23 1646411586700 SI

24 1646415726574 SI

25 1646471695195 SI

26 1646554421031 SI

27 1646569264791 GDM IMPRESA COSTRUZIONI GENNARO DONATO MECCA

28 1646643893271 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

29 1646644169694 SI

30 1646650159946 GAETTI COSTRUZIONI SRL

31 1646659928743 SANGALLI SPA

32 1646664497662 FILIPPI PALMINO S.R.L.



33 1646669359559 SI

34 1646731699428 CO.MA.S. SRL COSTRUZIONI MANUTENZIONI STRADALI

35 1646746288384 E.D. Design Srl

36 1646757376037 Tecno road s.r.l.

37 1646813958817 CAMOGEST SRL

38 1646818393419 ITALBETON SPA Unipersonale

39 1646821515021 TEMA COSTRUZIONI S.R.L.

40 1646899574605 robertoletiziasrl

41 1646900898281 SI

42 1646901220144 C.B.C. SCAVI SRL

43 1646902621404 SANTANGELO GIUSEPPE

44 1646903624388 Be.Ma.Der. Srl

45 1646905325724 C.R.M. Escavazioni srl

46 1646906247745 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.

47 1646907988506 SI

48 1646912263529 SI

49 1646919307717 IMPRESA FOTI SRL

50 1646924289498 SI

51 1647006315006 PACCANI COSTRUZIONI SRL

52 1647008554458 SI

53 1647009599187 SI

54 1647017216205 Marotta S.r.l.s.

55 1647019828000 NORDIMPIANTI COSTRUZIONI GENERALI SRL

56 1647020992766 PIEMME IMPIANTI SRL

57 1647104653966 BORGIS SRL

58 1647243893321 CONSORZIO CORMA

59 1647244123666 SI

60 1647245975760 MARZI COSTRUZIONI SRL

61 1647248321369 CO.VE.MA SRL

62 1647250993800 SI

63 1647252366724 PRO.COS.MA. S.c.a.r.l.

64 1647254989809 B.M. SCAVI S.R.L.

65 1647259100409 P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL

66 1647271647245 A.G.C.M. COSTRUZIONI SRL



67 1647274145941 SI

68 1647275674144 SI

69 1647276497924 CABRINI ALBINO S.R.L.

70 1647322711079 LMG Buildings

71 1647331196005 SI

72 1647331718967 GUIDO BELOTTI GROUP SRL

73 1647345261378 Viscucci Isidoro Srl

74 1647345850502 SI

75 1647347879769 SI

76 1647351726239 ASFALTI PIACENZA SRL

77 1647352056944 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI

78 1647352985772 IMPRESA BROZZONI SRL

79 1647360367005 SI

80 1647418340756 Di Murro Francesco srl

81 1647422752185 SI

82 1647424431085 MADONNA COSTRUZIONI SRL

83 1647429500181 VICA S.R.L.

84 1647430494006 santovito michele

85 1647440091823 EREDI GALASSO VINCENZO SAS DI GALASSO DONATO S. & C.

86 1647440355207 P.G.S. IMPIANTI SRL

87 1647445429918 SI

88 1647448349417 GIUDICI S.P.A.

89 1647448770332 SI

90 1647466267439 SINERGIE SRL

91 1647477572291 SI

92 1647502622702 ARICI FRATELLI SRL

93 1647506468305 BETTINESCHI SRL

94 1647506474689 VIE SOTTERRANEE SRL

95 1647506988117 VIAGEST S.r.l.

96 1647507229326 EDO COSTRUZIONI SRL

97 1647507282346 PLONA LAVORI SRL

98 1647508577062 Edilstrade srl

99 1647509256948 DEA COSTRUZIONI SRL

100 1647509335670 RANZA COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L.



101 1647510427593 SUARDI SPA

102 1647514189740 GOITESE COSTRUZIONI SRL
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